מכאן, טען ב"כ המשיבה, במצבי לחץ, עלול המבקש להגיב ללא הפעלת שיקול דעת והדבר בא לידי ביטוי גם בהערכת המסוכנות הגבוהה של שירות המבחן.

ב"כ המשיבה היפנה לבש"פ 77/17 אשר קבע, ככלל, שאין להתיר התאווורות, אלא במקרים החריגים הקבועים ולצורך קונקרטי.

דין ומסקנות

סעיף 53 (א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996 קובע כי עצור או משוחרר בערובה יוכל לפנות בבקשה לעיון חוזר בנוגע למעצר או שחרור, אם נתגלו עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה.

לא מצאתי כי אחד מאלו מתקיים בבקשה אשר לפניי.

חלפו חודשיים בקירוב, מאז ניתנה ההחלטה על מעצרו בפיקוח אלקטרוני של המבקש, לא מצאתי עובדות חדשות או שינוי נסיבות כלשהו.

מעבר לצורך, אוסיף ואומר עוד, כי גם מקרה של התארכות הליכים, אשר הוכר, בנסיבות מסויימות, ככזה שעשוי להצדיק בחינת חלונות פיקוח, אינו מתקיים בענייננו.

מכאן, משלא מתקיימים הטעמים המצדיקים עיון חוזר, ולגוף העניין, כאמור, גם לא הוצגו טעמים המצדיקים חלונות פיקוח, נדחית הבקשה.

המזכירות תשלח ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ' טבת תשע"ח, 07 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.